ETY 7185
Toyota Corolla Cross 2021+

Descripcion Cantidad
Placa lateral, lado conductfor 1
Placa lateral, lado Pasajero 1
e Travesano 1
gﬁf 2 Tornillos originales M8
lg___;?/a !{}a’a. ;’/},{5} St Usuario: es obligatorio Arandelas M10 12
UVl @f}lﬁi’ 3;22’;;9;%53;’_"9”““ 2 Arandela Grower M10 6
' ;g 3 Tuerca M10x1,5 6
- y
Insfrucciones: . | | V" Carga maxima| & Tornillo M10x1,5x35 6
1) Retirar la pieza de fabrica para remolques, ubicada del lado del pasajero. /‘\_j ) vertical 60 Kg.
2) Retirar los tornillos M8 originales ubicados en el chasis del lado del conductor. = 5 Arandela plana M8 8
3) Presentar la placas laterales y ajustarlas levemente con sus tornillos originales Carga maximat \‘“a.:fef:_”-'.j]
a?regando las arandelas suministradas. remolcable 750 Kg. *\a}_fi«-- 6 Arandela Grower M8 8
L) Presentar el travesano y ajustarlo levemente. - )
5) Ajustar todo los tornillos aplicando el torque sujerido en la tabla. I_,-%Lmﬁﬁ - L Arandela Plana M12 §
.-_"_"_'LJL "‘ :-\_ z:'
T [ [ Tror a— ALAES D AT RIETE O TORNILE aseo1z - 9-_-*_:-1_'1-] e 8 Tuerca Autofrenante M12x1,75 2
@_ﬂ:.,?\“\\%\' ﬁ-’ﬁiﬂ" \% _ Wd | ms Mf hizd | w12 | wta '%{'“:J h; ;[ipl’{&:.i‘ Ef"\”a:}f ~ ".ISE?_:I? -
P ARt gom | na 1 ino | 51 | 87 | 12 o g‘ﬁ* SE el L b R iﬁ;gﬁ{}{\l 9 Bulon M12x1,75x70 1
= Coshigients de ficsicn pe 0014 ¥ -_— p
Re ajustar todo despues de 1000km recorridos ACCESORIDS SUGERIDOS 10 Bulon M12x1,75x80 1




	Hoja1
	Vista de dibujo1


